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
 

CONSISTENZA 

Si prende come riferimento la norma UNI 10750 (superficie commerciale) così sinteticamente:  
Superfici utili e muri interni computati al lordo dei muri perimetrali esterni computati al lordo (fino ad uno 
spessore massimo di cm. 50), muri in comunione (con le parti di uso comune o con altre unità immobiliari) 
computati nella misura massima del 50% (fino ad uno spessore massimo di cm. 25);  
- Balconi, le terrazze e similari: la superficie si misura fino al contorno esterno  
- giardini o le aree scoperte di uso esclusivo: la superficie si misura fino al confine della proprietà (se questa è 
delimitata da un muro di confine in comunione o da altro manufatto, fino alla mezzeria dello stesso). 
 
Per il computo delle superfici scoperte devono essere utilizzati i seguenti criteri di ponderazione: 25% dei 
balconi e terrazze scoperti, 35% dei balconi e terrazze coperti (per coperto si intende chiuso su tre lati), 35% 
dei patii e porticati, 60% delle verande, 15% dei giardini di appartamento, 10% dei giardini di ville e villini. 
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 08/09/2006 al 30/07/2008 BOCI Pellumb  nato in ALBANIA (EE) il 16/06/1981  
CF BCOPLM81H16Z100T Proprietà 1/1

Catasto Fabbricati 
Fg. 94, Part. 262, Sub. 56 
Categoria A4 - Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 237,57 - Piano T-S1

Dal 30/07/2008 al 13/06/2017 FRATILA Georgiana  nata in ROMANIA (EE) il 
16/07/1987  CF FRTGGN87L56Z129U Proprietà 
1/1

Catasto Fabbricati 
Fg. 94, Part. 262, Sub. 56 
Categoria A4 - Cl.4, Cons. 4 
Superficie catastale 73 mq 
Rendita € 237,57 - Piano T-S1

Dal 13/06/2017 al 01/03/2024 CULLHAJ Naim  nato in ALBANIA (EE) il 
04/10/1987  CF CLLNMA87R04Z100Q Proprietà 
1/1

Catasto Fabbricati 
Fg. 94, Part. 262, Sub. 56 
Categoria A4 - Cl.4, Cons. 4 
Superficie catastale 73 mq 
Rendita € 237,57 - Piano 1-s1

Proveniente dalla soppressione dei subb.: 
- subalterno 8, categoria A/5 classe 3, vani 1, RC 33,57
- subalterno 9, categoria A/5 classe 2, vani 1,5, RC 42,61
- subalterno 22, categoria A/4, classe 2, vani 3, RC 130,15

Precedentemente di proprietà dal 06.03.2004: 
- BOMBONATO Bruna nata a CRESPINO (RO) il 21/06/1935 CF BMBBRN35H61D161A Proprietà 1/3
- BOMBONATO Gina nata a CRESPINO (RO) il 06/12/1937 CF BMBGNI37T46D161Y Proprietà 1/3
- BOMBONATO Jole nata a CRESPINO (RO) il 21/05/1940 BMBJLO40E61D161U Proprietà 1/3

Precedentemente di proprietà dal 20.02.1991: 
- FECCHIO Maria nata a PAPOZZE (RO) il 30/03/1910 CF FCCMRA10C70G323X Proprietà 3/6
- BOMBONATO Bruna nata a CRESPINO (RO) il 21/06/1935 CF BMBBRN35H61D161A Proprietà 2/6
- BOMBONATO Gina nata a CRESPINO (RO) il 06/12/1937 CF BMBGNI37T46D161Y Proprietà 2/6
- BOMBONATO Jole nata a CRESPINO (RO) il 21/05/1940 BMBJLO40E61D161U Proprietà 2/6

Destinazione Superficie 
Netta

Superficie 
Lorda

Coefficiente Superficie 
Convenzionale

Altezza Piano 

Residenziale 45,50 mq 71,00 mq 1 71,00 mq 3,00 m Primo 

Cantina 11,00 mq 11,00 mq 0,1 1,10 mq 2,60 m Primo sotto 
strada

Superficie convenzionale complessiva: 72,10 mq 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 94 262 56  A4 4 4 73 mq 237,57 € 1-S1  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Immobile in sufficiente stato di manutenzione e conservazione.  
Si segnala la presenza di infiltrazioni di acqua dal cornicione condominiale che interessano la volta della cucina 
e ulteriori bagnamenti nella volta del corridoio. 
L'unità immobiliare manifesta innumerevoli punti di muffa dovuti ai ponti termici nonché alla cattiva 
conduzione dell'unità immobiliare. 
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